＜市役所１３階フロア図＞

以　上

電　話　２５－９６４５

ＦＡＸ　２５－９６５７

担当：辻

ト
イ
レ

選挙管理
委員会

社会教育課 会議室共同物置

記

令和元年６月１２日

公益財団法人佐世保市学校給食会

学校給食会の事務所移転について（お知らせ）

　佐世保市役所１１階のフロア改修工事に伴い、６月１７日（月）から１０月中旬（予定）まで

下記のとおり１３階に事務所を移転することになりましたのでお知らせします。電話番号及び

　ご迷惑をおかけしますが、お間違えのないようお願いいたします。

更衣室

エ
レ
ベ
ー
タ
ー

関係者　各位

階
段

ＦＡＸ番号に変更はありません。

階
段

教育長室

北
側
エ
レ

ベ
ー

タ
ー

ロッカー

学校給食会 文化財課
スポーツ
振興課

学校保健課 学校教育課
教育委員会総務課
新しい学校推進室